2025年9月16日

各  位

会 社 名    扶桑化学工業株式会社

代表者名    代表取締役社長 杉田真一

(コード番号4368 東証プライム)

問合せ先    取締役管理本部長 伊藤裕之

(TEL. 03-3639-6311)

人事異動に関するお知らせ

当社は 2025年 9月 16日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議をいたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動

（１）取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

宮本
みやもと

 典和
のりかず

 取締役 生産本部長
取締役 生産本部長

兼 大阪生産部長 兼 京都事業所長

（２）部長級の異動

氏名 新役職 現役職

竹内
たけうち

 和寿
かずとし

電子材料事業部 電材品質保証部長

兼 京都事業所長
生産本部副本部長

大槻
おおつき

 宗十嗣
む ね と し

生産本部 生産技術統括部長

兼 京都事業所副事業所長

生産本部

生産技術統括部長

仲江
な か え

 良則
よしのり

 生産本部 大阪生産部長 電子材料事業部 電材品質保証部長

吉田
よ し だ

 浩
ひろし

ライフサイエンス事業部

営業企画部長

兼 営業企画部 営業企画室長

ライフサイエンス事業部

営業企画部 営業企画室長

2. 異動日

2025年 10月 1日

          以上